
令和４年１０月 

ご利用者様各位 

公益財団法人 山梨県馬事振興センター 

利用料の値上げについて（予告） 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、近年の物価高騰やエネルギー価格の高騰にともない、令和 5 年度より利

用料値上げを検討しております。 

料金設定改定の範囲・内容につきましては、確定次第すみやかにホームページ

等にてご報告させていただきます。 

何卒ご理解ご協力を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具  

 

 

  


